



# DEN NORSKE KIRKE

Nittedal menighet

«Mer himmel på jord»

## **Møtebok for Nittedal menighetsråd**

**Møtedato:** 05.10.2020  
**Møtetid:** kl. 17:00  
**Møtested:** Møtesal Rotnes kirke

**Til stede:** Eva Sandanger Dugstad, Kristian Øgaard, Jorun Elisabeth Berstad Weyde, Laila Tanner Söderqvist, Toril Wangen Hexeberg, Kristine Aksøy, Vidar Myhre, Kjell Skartseterhagen.

**Meldt forfall:** Kjell Erik Dæhlen.

### **Saksliste**

Innkalling: Godkjent  
Referat fra 2.9.2020: Godkjent

**Åpning:** ved Kjell A. Skartseterhagen

Ny menighetsforvalter Sol Larsen presenterte seg. Hun vokste opp på Jevnaker, men er født i Oslo, hvor hun nå bor. Før ansettelsen i Nittedal har hun jobbet for organisasjonen Hekta. Rådet tok en presentasjonsrunde av medlemmene.

### **Vedtaksaker**

#### **Sak 022/20 Utsettelse av innføring for justert ordning for hovedgudstjenesten**

Det er anledning å søke Borg biskop om utsettelse av innføring av justert ordning for hovedgudstjenesten, slik at den tas i bruk pinsedag 2021. Da blir fristen for innlevering ca. en måned før pinse.

Utvalgsmedlemmene var enige om at det er ønskelig å søke om utsettelse. Nittedal menighet har allerede vedtatt å rette seg etter utvalgets anbefaling og følge opp saken i oktobermøtet (jfr. sak 20/20).

#### **Vedtak:**

I samsvar med gudstjenesteutvalgets ønske vedtar Nittedal menighetsråd å søke om utsettelse av innføring av justert ordning for hovedgudstjenesten. Søknaden sendes tjenestevei via prostens.

#### **Sak 023/20 Utsettelse av menighetsmøte om justert ordning for hovedgudstjeneste**

I junimøte (sak 16/20) fattet rådet vedtak om å gjennomføre menighetsmøtet som er påkrevd for å legge fram forslaget til revidert gudstjenesteliturgi på mandag 26.10.

#### **Vedtak:**

Menighetsmøtet for å legge fram forslaget til revidert gudstjenesteliturgi utsettes til våren 2021.

#### **Sak 024/20 Siste bibeltime med Laila R. Dahl høst 2020**

I vår inviterte menighetsrådet til en serie med fire samlinger om bibelen ved Laila Riksaasen Dahl med tema «Håp?» 3 av disse ble gjennomført i menighetssalen i Rotnes kirke, men den fjerde måtte avlyses pga koronasituasjonen. Laila ønsker å fullføre serien, og ber om menighetsrådets vurdering.

#### **Vedtak:**

Nittedal menighetsråd ber Laila R. Dahl å fullføre sin serie med samlinger om bibelen denne høsten og ber henne i samråd med staben å finne en egnet dato.

### **Sak 025/20 Julegudstjenester 2020**

Pga smitteverntiltak er det nødvendig med justeringer på julaftensgudstjenestene hvor kirkene pleier å være fylt til maks kapasitet. Dette ble drøftet i et møte med flere i staben og konklusjonen sammenfattet i notat vedlagt innkallingen. Noe av det viktigste er at det planlegges 4 gudstjenester i Hakadal kirke og 3 i både Nittedal og Rotnes kirkene (med mulighet for en fjerde) med en form for påmelding, og at stabsdeltagelse økes. Rådsmedlemmene bes å lese gjennom notatet slik at rådet kan gjøre sin vurdering av løsningen.

#### *Møtebehandling:*

Kjell A. Skartseterhagen forklarte bakgrunnen for møtet om dette emnet. Hovedtanken er at vi ønsker å gjennomføre forsvarlige arrangement. Rådet gikk gjennom notatet punkt for punkt. Det er viktig å finne gode løsninger for påmeldingsbiten. MR er enig at det er bedre med forhåndsinnspilte digitale juleprekener/andakter enn å bruke streaming. Varingen må absolutt kontaktes med god informasjon. Veldig ønskelig med julearrangementer for barn, slik som den planlagte krybbevandringen.

#### **Vedtak:**

Menighetsrådet slutter seg til stabens vurderinger om de foreslåtte endringene ved julaftensgudstjenester 2020.
---

### **Sak 026/20 Oppdatering av årshjul for Nittedal menighetsråd**

Siste gang et årshjul ble oppdatert var i 2009, se vedlegg. Funksjonen til et slik dokument er todelt: På den ene siden er det en «huskelapp» på tiltak som gjentas hvert år og som på plottes inn på bestemte tider som eksempelvis årsmelding, årsmøte, budsjettbehandling, fastsettelse av offerformål mm. Det er også en påminnelse om hvilke tiltak det er ønskelig å gjennomføre i det aktuelle året og som må drøftes. Eksempler er Hellige Tre Kongersfest, gjenopptakelse av tiltak som menighetsweekend og kulturuke, fest for frivillige. Menighetsrådet tar en drøfting av ulike aktiviteter som kan planlegges framover.

#### *Møtebehandling:*

Foreliggende dokument er et godt gjennomtenkt utgangspunkt, men må revideres. Viktig at MR involveres tidlig i planene for fagområdene som trosopplæring og diakoni, og spesielt for det aktuelle året. Ønskelig med temafokus på de enkelte møtene, og da så vel med stabsmedlemmer fra de ulike fagområdene som andre personer som har funksjoner i menigheten; (eksempelet Kirkens SOS ble nevnt). Ønskelig med tidlig planlegging av arrangementene som bibelsamlinger. Medvirkning av frivillige i utvikling av strategiplaner ble nevnt – viktig at de inkluderes og mobiliseres.

#### **Vedtak:**

AU tar med innspillene fra møtet og arbeider videre med oppdatering av årshjulet.
---

### **Sak 027/20 Drøfting av tiltaksplan for dåp**

Ved fellesmøtet mellom stab og rådene i 2019 (før nåværende menighetsråd tiltrådte) gjennomførte man en idéudgnad om dåp som jo er en av hovedsatsingsområdene for Borg bispedømme. Vedlagt dokument er A. Tiltaksplan i 12 punkter og B. et referat fra stabsmøte med gjennomgang av disse tiltakene. Dette var tenkt å følges opp av det nye rådet, men har ikke vært på sakslisten enda, blant annet pga presserende saker i koronatiden. Rådet bes å gjøre seg kjent med dokumentet og komme med innspill på møtet.

#### *Møtebehandling:*

Menighetsrådet er veldig fornøyd med arbeidet som ble gjort med denne tiltaksplanen. Punktene 9 og 12 er veldig konkrete. Det er imidlertid tydelig at denne listen ble laget før koronapandemien inntrådte. Det er veldig viktig at det arbeides med motivasjon for dåp.

#### **Vedtak:**

Rådet ser seg fornøyd med tiltaksplanen og ønsker at det jobbes videre med de konkrete tiltakene.
---

## Meldingssaker

### 023 Nytt fra stab og råd

- 11.10. G17 i Rotnes kirke med presentasjon av Sol Elisabeth Larsen
- 15.10. «Sanger fra Vest» kl.19 i Hakadal kirke. Vi synger og hører sanger fra de britiske øyer.
- 26.10. Påminnelse fellesmøte stab og råd i Rotnes kirke
- 27.10. Oppstart Middag med mer

Referat Hakadal MR 24.9.20 (ikke godkjent av rådet enda)      *vedlagt innkallingen*

**024 Sjømannskirkens regionårsmøte:** MR inviteres til å sende delegat med tale- og stemmerett 15.11. i Bøler kirke. Interessent kan melde seg på møtet. Påmeldingsfrist 6.11. Laila T. Søderqvist meldte seg.

**025 Idémøte for kulturlivet i Nittedal:** Invitasjon med overskriften «Det frivillige Nittedal inviteres til å skape ideer som kan forme Kulturfaktor-festivalen i 2021.» I mailen heter det: «Hva er ønskene om f.eks. artister, konsepter, arenaer og samarbeid? Her er alle velkommen med gode ideer og innspill!» Dato er ons 14. okt kl.18 i Flammen. AU sender denne innbydelsen til Kirkekulturelt utvalg og Barne- og ungdomsutvalg og ber staben ta saken opp til drøfting vedr. kirkens deltakelse.

**026 Prostitiltak: Mandagsmesse 12.10. kl.19 i Skårer kirke.** Kveldens gjest: Kristin Clemet

**027 Verdensdagen for psykisk helse - 13.10.** Program i Flammen og kl.18 i Rotnes kirke «Å våge å spørre mer» En samtale med Siri Christensen, rammet inn av sang og musikk ved 'Tre Ferme'.

**028 Åpning den 5. november:** Kristian Øgaard

**026 Eventuelt**  
ingen saker

For Nittedal menighetsråd

Kristian Øgaard (sign)  
Leder

Renate W. Olberg  
Menighetssekretær